Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять

по Камско-У стьинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Гафиатуллину Лилию Фаритовну;

по Лаишевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Петрушенко ПЛатона Юрьевича;

судебный участок N2 2 - Fябина Евгения Евгеньевича.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

/f.. ~